

FECHA	FACTURA
04 de Mayo del 2023 07:17:31	IWANR258716
FOLIO FISCAL	
8ACAF292-DF74-4BD4-8F54-D20B81541D0E	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105590953	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALP CREMA RG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50	
Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004889	50404106- Cilantro	1	CILANTRO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$7.50	
Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179160163	50161800- Productos de confitería	1	BV AURRERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.48	\$9.48	
Base: 9.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.52									
000750105242139	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$21.50	\$4.00
Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004807	50406511- Tomates verde	0.475	TOMAT VDE SC	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.91	\$15.63	
Base: 15.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004709	50405634- Pimentón serrano	0.18	CHILE SERRAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$72.00	\$12.96	
Base: 12.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004061	50404621- Lechuga romana	1	LECH ROMANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.90	\$16.90	
Base: 16.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102056522	50131800- Queso	1	VOLCA PANELA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$83.00	\$83.00	
Base: 83.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649501084	90101500- Establecimient os para comer y beber	1	AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020104500000	50112011- Pollo, procesado con aditivos	2.4	POLLO ENTERO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$52.00	\$124.80	
Base: 124.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105242140	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$21.50	\$4.00
Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004087	50406500- Tomates	0.355	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$31.89	\$11.32	
Base: 11.32,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

000750105533506	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$34.48
0000000000000451	50221300-Harina y productos de molinos	1.575	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$12.80	\$20.16
Base: 20.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 590351713090538180068 TR No: 5365

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 77/100 M.N.)	SUBTOTAL \$449.74
	DESCUENTO (\$8.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$7.03
	TOTAL \$448.77

CADENA ORIGINAL

||1.1|8ACAF292-DF74-4BD4-8F54-D20B81541D0E|2023-05-04T08:18:31|SST060807KU0|GWeLm3Onrm/z90xaEgR+Z700X1AGK5RkMnTgnpx9wWNwpXAgyk2Kd11xLTrZBOOmGDEAn/Ph2DsiZg9YwUGUFWpaeBEN/HIJKS3TtgpCvVjs0j5v30hGz+57isO0ycO/DtgGxhKXuc707geUH5j501bKSAili7sF12KK3UiBHAM+5Q8CuTUN5+O//ccV0t9s2tjY60cgKSvDI7+7cdmAmgqdmSJmHSPVyH+dZzX52G0WS+orN3YX3Uvp+TQbTKAgkZ43X4ka2/hntkYUKwPD0hUfx/6dVOWHD6nLS5cIXIf6Ecne08/eHyQlqK7Z8t++eAuqtazOYh/Ym0NWGXAXw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

GWeLm3Onrm/z90xaEgR+Z700X1AGK5RkMnTgnpx9wWNwpXAgyk2Kd11xLTrZBOOmGDEAn/Ph2DsiZg9YwUGUFWpaeBEN/HIJKS3TtgpCvVjs0j5v30hGz+57isO0ycO/DtgGxhKXuc707geUH5j501bKSAili7sF12KK3UiBHAM+5Q8CuTUN5+O//ccV0t9s2tjY60cgKSvDI7+7cdmAmgqdmSJmHSPVyH+dZzX52G0WS+orN3YX3Uvp+TQbTKAgkZ43X4ka2/hntkYUKwPD0hUfx/6dVOWHD6nLS5cIXIf6Ecne08/eHyQlqK7Z8t++eAuqtazOYh/Ym0NWGXAXw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

uk630UQa0EeS2VW/zhjXyu4QuE+cDZMTCX0rAezHtNEuKrGEqAgdlOwuT1WoPN3BCY209mCS18TT3ikqiUZiklnLn/eed3cbtNqzS98PuBvevQuzvnu7eRNlww4aN36fyrDHz++a4s4KwOTfBSlh78Ymhsx429RjLq85CeK3+ppUGlaTabOVXNg2DQKRMYEIURgtDOOV9T7y04xhhlwDVlilnJBwDwh/eCGKAKYvLL0YXWf8g9sfKrH8WQ20fqg/8LROWY8tLvz/K4lDxqpRaVDpTyzs0l2tAz+iT3LKVrf2kn4Nk3T+/U32HJ



Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 04 de Mayo del 2023 07:17:31	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	04 de Mayo del 2023 08:18:31	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		